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GİRİŞ

Bu kılavuz, iPod Video'nun kasasının nasıl açılacağını gösterir.

ARAÇLAR:
iFixit Opening Tools (1)

PARÇALAR:
iPod Video 30 GB Rubber Bumpers  (1)
iPod Video 60 80 GB Rubber Bumpers

(1)
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Adım 1 — Kasa

iPod’u açmadan önce, kilitleme
düğmesinin kilitli konumda
olduğundan emin olun. IPod'unuz
size doğru dönükse kaydırıcı sağa
doğru olmalıdır.



Adım 2

Bir iPod’u açmak çetrefilli olabilir.
Eğer iPod’u ilk birkaç denemenizde
açamadıysanız, sakın hevesiniz
kaçmasın.



iPod açacağını kullanarak, iPod’un
alt kısmındaki ilk tutucu klipsi açın.
Aletin kenarı, plastik ön cephenin
çizilmesini önlemek için metal arka
kasayı göstermelidir.
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Adım 3

Açma klipslerinin bulunduğu yerleri
takip edebilmek için, bu fotoğrafı
açılmış iPod referans resmi olarak
kullanın - dörder adet yanlarda, birer
adet tepede, iki adet de altta. Bu sizi
sinir harbinden ve plastik kapağı
çizmekten kurtarır.
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Adım 4

  

iPod’un her yanında dörder adet klips vardır. iPod açacağı, ön plastik kapağı, arka metal kapaktan
ayırmak için kullanılır.



iPod açacağını, iPod’un sol tarafına doğru, aletin yan tarafı metal arka kapağı gösterecek şekilde
sokun.



Küçük bir gitar penası iPod’u açmak için çok faydalı olabilir. Basitçe penayı yerleştirin ve kasanın
etrafında kaydırarak klipslerin serbest kalması sürecini kolaylaştırın.



Var olan gediği iPod açma aracını oynatarak dikkatlice genişletin ve sola doğru hareket ettirin.

iPod'un kasasının bir yönü tamamen gevşeyene kadar bu şekilde devam edin.

Daha sonra Hold butonunun sağına bir iPod açma aleti yerleştirebilirsiniz. Ekranı çok kırılgan
olduğu için aleti yerleştirirken çok dikkatli olun.



iPod 5. Jenerasyon (Video) Kasa Değişimi Taslak: 2020-03-30Kılavuz Kimliği: 602 -

Bu belge 2020-11-15 01:37:33 PM (MST) tarihinde oluÅŸturuldu.

© iFixit — CC BY-NC-SA tr.iFixit.com Sayfa 5 / 10



Adım 5

 

iPod açma aletini, ekranın üst kısmına yavaşça kaydırın, tutma klipslerini serbest bıraktığınızdan
emin olun.



Artık iPod’un diğer tarafının da gevşemiş olması gerekiyor. Eğer gevşemediyse, iPod açma
aletlerini, iPod’un sol tarafında yaptığınız gibi sağ tarafında da kullanın.



iPod’un ön kapağını, arka kapağından bir inç (ya da birkaç santimetre) kadar ayırın.

iPod kasası artık açık; ancak henüz bu iki kapağı tamamen birbirinden ayırmayın. Hâlâ arka paneli
iPod’a bağlayan iki kurdele kablo bağlı durumda.
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Adım 6

 

Açılı cımbız/iPod açma aletiyle kahverengi bağlayıcı mandalı yukarı kaydırın, turuncu pil şeridini
olduğu yerde tutun. Mandalın iki tarafından çektiğinizden emin olun. Kabloyu kurtarmak için k.rengi
bağlantı mandalını 1-2mm yukarı kaldırmalısınız. Daha fazla yukarı kaldırmayın veya mandalı
yerinden çıkartmayın ki beyaz bağlayıcıyı sökülmesin.



Çok fazla yukarı kaldırmayın yoksa pil bağlantısını ana karttan sökebilirsiniz.

K.rengi bağlayıcıyı yukarıya kaydırdığınızdan emin olun. Bağlayıcıyı kazara içeri doğru
yönlendirilirse, hassas bağlayıcı kırılır. Konektörün, kabloyu yerinde tutmak için altta kancaları
vardır. Biri kırılırsa pil kablosunu tekrar takarken sorun olur. Eğer koparsa kabloyu yuvaya
yerleştirin ve dışarıya kaymasın diye k.rengi tutucuyu yerine itin.



Konektörden kabloyu çıkarın.

iPod 5. Jenerasyon (Video) Kasa Değişimi Taslak: 2020-03-30Kılavuz Kimliği: 602 -

Bu belge 2020-11-15 01:37:33 PM (MST) tarihinde oluÅŸturuldu.

© iFixit — CC BY-NC-SA tr.iFixit.com Sayfa 7 / 10



Adım 7

Artık ön kasayı arkaya bağlayan
turuncu bir şerit kablo olmalı.



Bu noktada mavi kauçuk tamponları
çıkarabilir ve değiştirebilir veya
kasayı ayırmaya devam
edebilirsiniz.



Pil değiştirmeyi tamamlamak için
kasayı ayırmak gerekli değildir,
ancak değiştirme kolaylığı
sağlayabilir. Çıkarma sırasında bir
miktar hasar riskine karşı ekstra bir
kablonun daha çıkarılmasını
gerektirir.



Adım 8

Kulaklık jakının şerit konektörünü
(sarı kutu ile gösterilmiştir) ortaya
çıkarmak için sabit sürücüyü
kaldırın.



Sabit sürücü tamponları gevşerse,
bunları resimde gösterildiği gibi
çentikle geri taktığınızdan emin
olun.
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Adım 9

 

iPod açma aletiyle, kulaklık şerit kablo konnektörünün kahverengi sekmesini yavaşça kaldırın.
Sekme, 90 derece dönerek şerit kablosunu serbest bırakacaktır.



Parmaklarınızı kullanarak, kulaklık jakının şerit kablosunu çıkartın.

Adım 10

iPod'un ön ve arka kapakları artık
tamamen birbirinden ayrılmıştır.
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Cihazını tekrar monte etmek için talimatların tam tersi sırasını takip edin.
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